
```

Eil. 

Nr.

Rūšis 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai)

Pirkimo objekto 

pavadinimas/ Sutarties 

pavadinimas

Pagrindinis 

pirkimo 

objekto 

kodas pagal 

BVPŽ, 

papildomi 

BVPŽ kodai 

(jei yra)

Pirkimo būdas

Pirkimo Nr. 

(jei apie 

pirkimą buvo 

skelbta)/Pirkim

o būdo 

pasirinkimo 

priežastys (jei 

apie pirkimą 

nebuvo skelbta) 

Tiekėjo 

pavadinimas, 

Sutarties 

sudarymo 

data*

Sutarties 

trukmė/ 

Numatoma 

sutarties 

įvykdymo 

data*

Sutarties 

kaina, Eur 

(atsižvelgus 

į numatytus 

sutarties 

pratęsimus 

su visais 

privalomais 

mokesčiais)

Kita informacija 

(vykdytas elektroninis 

pirkimas, pirkimas 

atliktas pagal Viešųjų 

pirkimų įstatymo 13 

arba 91 straipsnio 

nuostatas, taikyti 

aplinkos apsaugos, 

energijos taupymo 

reikalavimai...)

1 Prekės Toneris Cannon iR2016   30237310-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RNV 504742 Rinvila UAB - 1/7/2019 46.59 -

2 Prekės
Spausdintuvo Canon 

kasetės
50312000-5

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ANK 45392 Ancom UAB 1/8/2019 34.98

3 Paslaugos Mokymai   80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
Išankstinė

Gyvenimo 

Universitetas LT
1/14/2019 43.00

4 Paslaugos Bilietai Litexpo   22459000-2
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
2757010038

Nacionalinis bilietų 

platintojas UAB
1/19/2019 72.58

5 Paslaugos Geležinkelio bilietai 34980000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
935 0059768

Lietuvos 

geležinkeliai AB
1/22/2019 11.21

6 Paslaugos Geležinkelio bilietai 34980000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
935 0059769

Lietuvos 

geležinkeliai AB
1/22/2019 11.21

7 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 00026591

Nacionalinis 

švietimo centras
1/23/2019 20.00

8 Paslaugos MMB seminaras   80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
Išankstinė

Lietuvos Junior 

Achievement VŠĮ
1/28/2019 100.00

Pirkimo sutarties Nr./ 

sąskaitos faktūros Nr.*

2019 BIUDŽETINIAIS METAIS ATLIKTŲ PIRKIMŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS

VILNIAUS "LAISVĖS" GIMNAZIJA

2019 m. sausis



9 Paslaugos Bilietai Litexpo   22459000-2
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
2757010124

Nacionalinis bilietų 

platintojas UAB
1/30/2019 30.58

10 Paslaugos
Paviršinių nuotekų 

tvarkymo paslaugos
45216125-6

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
GJD 58615 Grinda UAB 1/18/2019 1/31/2019 51.43

11 Prekės Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 1384 BalTstamp UAB 8/21/2018 1/31/2019 18.15

12 Paslaugos Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 82019 Skonio intriga UAB 1/10/2019 1/31/2019 82.66

13 Paslaugos
Pusryčiai, pietūs už 

sausio mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 72019 Skonio intriga UAB 1/10/2019 1/31/2019 635.83

14 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ARB 1520427830 Telia Lietuva, AB 5/7/2018 1/31/2019 22.40

15 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
7546179 Registrų centras 1/31/2019 4.01

16 Paslaugos Bilietai Litexpo   22459000-2
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BLTC 920

UAB Nacionalinis 

bilietų platintojas
2/7/2019 66.00

17 Paslaugos
"Bedarbystės erdvė" 

bilietas
  80522000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
Išankstinė

Švietimo 

edukatoriai MB
2/8/2019 98.00

18 Paslaugos
Komunalinių atliekų 

tvarkymas
90000000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
10603047

Vilniaus sav. 

Administracija 
2/8/2019 1441.00

19 Paslaugos
Ugdymas ir psicologija, 

mokymai.
  80522000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EGU 9676

Gyvenimo 

Universitetas LT
2/12/2019 43.00

20 Paslaugos MMB seminaras   80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LJA 002940

Lietuvos Junior 

Achievement VŠĮ
2/18/2019 100.00

21 Paslaugos

Konferencija "Lietuvių 

kalbos ir lit. mokymo 

problemos 

  80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ŠVC 31381

Šiaulių sav. 

Švietimo centras
2/20/2019 12.00

22 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 26943

Nacionalinis 

švietimo centras
5/7/2018 2/25/2019 20.00

2019 m. vasaris



23 Prekės
Puodeliai KG įvairių 

spalvų su spauda.
39221110-1

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ECH 196877 Echo Stamp UAB 2/26/2019 943.80

24 Prekės
Kava, servietėlės, 

vienkartiniai indai, įrank.
15861000-1

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
IKI

1100073-

028017
Palink UAB 2/27/2019 27.50

25 Prekės Maisto prekės 15000000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

verslo 

liudijimas

Valentina 

Tamoševič
2/28/2019 118.00

26 Paslaugos
Pusryčiai, pietūs už 

vasario mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 112019 Skonio intriga UAB 2019-01-10 2/28/2019 550.98

27 Paslaugos Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 122019 Skonio intriga UAB 2019-01-10 2/28/2019 71.63

28 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ARB 1520745389 Telia Lietuva, AB 5/7/2018 2/28/2019 22.40

29 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 1403 BalTstamp UAB 8/21/2018 2/28/2019 18.15

30 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 7669440 Registrų centras 1/31/2019 4.42

31 Paslaugos
Seminaras.Efektyvus 

klasės vadovo vaidmuo
  80522000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MTC 4422

Mokyklų 

tobulinimo centras 

VŠĮ

3/7/2019 70.00

32 Paslaugos
Seminaras.Kaip paruosti 

mokinį anglų k. VBE
  80522000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
VIKC 190096

Valstybės 

institucijų kalbų 

centras VŠĮ

3/12/2019 45.00

33 Paslaugos
Seminaras.Kaip paruosti 

mokinį anglų k. VBE
  80522000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
VIKC 190105

Valstybės 

institucijų kalbų 

centras VŠĮ

3/12/2019 45.00

34 Paslaugos
Respublikinis pedagogų 

forumas
  80522000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė 190172

Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras
3/18/2019 15.00

35 Paslaugos

Seminaras. Įstaigos 

elektrononių dokumentų 

valdymas

  80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė 218

Ekonomikos 

mokymo centras
3/26/2019 85.00

36 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 27329

Nacionalinis 

švietimo centras
5/7/2018 3/27/2019 20.00

2019 m. kovas



37 Paslaugos
Pusryčiai, pietūs už kovo 

mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 152019 Skonio intriga UAB 2019-01-10 3/29/2019 712.4

38 Paslaugos Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 162019 Skonio intriga UAB 2019-01-10 3/29/2019 92.61

39 Paslaugos Egzaminatorius.lt prieiga 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EGZ 20190282 E.mokykla UAB 9/13/2018 3/29/2019 150.00

40 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 7789026 Registrų centras 3/29/2019 9.00

41 Paslaugos Dezinfekcinės paslaugos 90921000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
DPE 20190329-266

Dezinfekcijos 

paslaugos UAB
4/18/2018 3/29/2019 55.68

42 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 1461 BalTstamp UAB 8/21/2018 3/31/2019 18.15

43 Paslaugos Konsultacinis seminaras   80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ISAN-RK 001943

Mokesčių srautas 

UAB
4/1/2019 150.00 -

44 Paslaugos
Kvalifikacijos tobulinimo 

seminaras
  80522000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
CEN19 311

Trakų švietimo 

centras VšĮ
4/2/2019 10.00

45 Prekės Mineralinis vanduo 15000000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
GAR 019006

DEPO DIY LT 

UAB
8/13/2018 4/5/2019 19.20

46 Prekės Konditerijos gaminiai 15000000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
DUV 2467 Du vėjai UAB 4/5/2019 3.33

47 Prekės Konditerijos gaminiai 15000000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
DUV 2469 Du vėjai UAB 4/7/2019 10.75

48 Prekės Bilietai traukiniui 34980000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
935 0061579

Lietuvos 

geležinkeliai AB
4/11/2019 116.22

49 Prekės Kanceliarinės prekės 30193200-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 0668109 Eurobiuras UAB 4/18/2018 4/12/2019 282.56

50 Prekės Higienos prekės 44411000-4
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 0668324 Eurobiuras UAB 4/18/2018 4/12/2019 289.97

51 Prekės
Atmintukas Sandisk, 

Antivirusinė pr.
30200000-1

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ZIG 1557 Zigvara UAB 4/15/2019 41.19

52 Prekės Įrankiai 44500000-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3469490 Makveža UAB 7/31/2017 4/17/2019 74.26

53 Prekės Dažai, voleliai 44111400-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RNV 504942 Rinvila UAB 4/17/2019 279.98

54 Prekės
Trašos, klijai, teptukai, 

kabės
44500000-5

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3469782 Makveža UAB 7/31/2017 4/23/2019 51.46

2019 m. balandis



55 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 27685

Nacionalinis 

švietimo centras
5/7/2018 4/26/2019 20.00

56 Paslaugos Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 242019 Skonio intriga UAB 2019-01-10 4/29/2019 77.42

57 Paslaugos
Pusryčiai, pietūs už 04 

mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 232019 Skonio intriga UAB 2019-01-10 4/29/2019 595.52

58 Paslaugos
Kvalifikacijos tobulinimo 

seminaras 
  80522000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
34 (išankstinė)

Ugdymo plėtotės 

centras
4/30/2019 60

59 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 1510 BalTstamp UAB 8/21/2018 4/30/2019 18.15

60 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ARB 1521343770 Telia Lietuva, AB 5/7/2018 4/30/2019 11.20

61 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 7847016 Registrų centras 4/30/2019 4.79

62 Paslaugos Medicininė apžiūra 85141000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NVP 3634

Naujosios Vilnios 

poliklinika VŠĮ
4/4/2019 4/30/2019 21.40 -

63 Prekės
Dažai kopijavimo 

aparatui
30125110-5

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RNV 504991 Rinvila UAB 5/3/2019 81.68

64 Prekės
Pintinė popieriui, 

Įkraunamos baterijos
19000000-6

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
GAR 020420

DEPO DIY LT 

UAB
5/5/2019 29.03

65 Prekės Biuro kėdė, vaza, žvakės 39110000-6
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ERA 285468 Ermitažas UAB 8/13/2018 5/8/2019 145.28

66 Prekės Benzinas žoliapjovei 39110000-3
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
386/2287 Jozita UAB 5/13/2019 71.52

67 Prekės
Stalo vanduo, vienk. 

Stiklinės
15000000-8

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

Max 

75019000

1519

Maxima Lt UAB 5/14/2019 6.62

68 Prekės
Maitinimo elementai, 

valas
31440000-2

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3472073 Makveža UAB 7/31/2017 5/16/2019 18.72

69 Prekės Sintezatorius Yamaha 37310000-4
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ASI 20190486 Tamsta UAB 5/16/2019 597

70 Prekės Maisto prekės 15800000-6
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

Max 

96419000

0792

Maxima Lt UAB 5/16/2019 6.62

71 Paslaugos Stiklo gaminiai 39299000-4
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NOV 151806 Novalda UAB 5/16/2019 55.00

72 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 28033

Nacionalinis 

švietimo centras
5/7/2018 3/27/2019 20.00

73 Prekės Kepimo grotelės, iešmai 39721100-3
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
GAR 021307

DEPO DIY LT 

UAB
8/13/2018 5/20/2019 124.84

74 Prekės Žaliuzės 39515400-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
VLN

19/05-29/01 

(išankst)
Roletas UAB 5/29/2019 5/29/2019 1900.00

75 Prekės Žoliapjovės lynas 16311100-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3474323 Makveža UAB 7/31/2017 5/30/2019 11.27

76 Paslaugos Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 302019 Skonio intriga UAB 2019-01-10 5/31/2019 101.87

2019 m. gegužė



77 Paslaugos
Pusryčiai, pietūs už 05 

mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 292019 Skonio intriga UAB 2019-01-10 5/31/2019 783.64

78 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 1557 BalTstamp UAB 8/21/2018 5/31/2019 18.15

79 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ARB 1521631554 Telia Lietuva, AB 5/7/2018 5/31/2019 11.20

80 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 7966118 Registrų centras 5/31/2019 6.66

81 Prekės Biuro kėdė 39110000-6
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ERA 292488 Ermitažas UAB 8/13/2018 6/3/2019 299.04 -

82 Prekės Statybinės prekės  44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3474543 Makveža UAB 7/31/2017 6/5/2019 128.20 -

83 Prekės Liniuotė, skriestuvas 39292500-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
GRA 0012275 Grafitas UAB 6/6/2019 13.00 -

84 Prekės Okuliarai 10x/16 38519610-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BTR 9002708 Biometrija UAB 6/7/2019 60.00

85 Prekės Mineralinis vanduo 15000000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

Max 

75019000

1865

Maxima Lt UAB 6/7/2019 22.00

86 Prekės Maisto prekės 15800000-6
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

GVSF 

00000000

Norfos mažmena 

UAB
6/10/2019 42.58

87 Prekės
Literatūros vadovėliai 12 

kl.
22111000-1

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TA/IA

0004229 

išankstinė
Tyto alba UAB 6/10/2019 259.70

88 Paslaugos
Vadovėliai:  Ekonomika 

ir verslumas
22111000-1

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

2201900236 

išankstinė
TEV BĮ UAB 6/10/2019 270.00

89 Paslaugos
Vadovėliai:  Etika 9-10 

kl. Psichologija 11-12 kl.
22111000-1

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė

Lietuvos Junior 

Achievement VŠĮ
6/10/2019 180.00

90 Prekės
  Informacinės 

technologijos 9-10 kl.
22111000-1

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
UZS2019 375 išankstinė

Baltų lankų 

vadovėliai
6/10/2019 700.00

91 Prekės Kanceliarinės prekės 30193200-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 0676643 Eurobiuras UAB 7/31/2017 6/10/2019 69.89

92 Paslaugos Autobuso bilietai 34980000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TOKS 5738

Tolimojo keleivinio 

transporto 

kompanija UAB

6/10/2019 9.38

93 Paslaugos
Paviršinių nuotekų 

tvarkymo paslaugos
45232421-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
GJD 0060740 Grinda UAB 1/18/2019 6/11/2019 990.03

94 Prekės Vadovėliai:  Fizika 9 kl. 22111000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

MI-5041 

išankstinė

Briedis 

K.Mickevičiaus 

leidykla

6/12/2019 1400.00

95 Paslaugos Autobuso bilietai 34980000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
KAS 0002916

Panevėžio autobusų 

parkas UAB
6/12/2019 22.40

96 Prekės Stygos gitarai 37321300-7
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ASI 20190612-1 išankstinė Tamsta UAB 6/12/2019 12

97 Paslaugos
Knygos istorijos 

mokytojams
22110000-4

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

TEV190613-4-

13 išankstinė
TEV BĮ UAB 6/13/2019 149.00

98 Paslaugos On Screen B2+SB 22111000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
IŠAS

18738 

išankstinė
Literula UAB 6/13/2019 170.10

99 Prekės
Led šviesos srauto 

projektoriai
39162100-6

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MI 5045 išankstinė

Briedis 

K.Mickevičiaus 

leidykla

6/13/2019 75.00

2019 m. birželis



100 Prekės
Katalikų tikybos 

vadovėlis 11-12 kl.
22111000-1

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

20181410 

išankst.

Katalikų pasaulio 

leidiniai UAB
6/14/2019 76.30

101 Prekės Įv. knygos 22110000-4
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
PP-19-016500 Patogu pirkti UAB 6/17/2019 75.30

102 Paslaugos Įv. knygos 22110000-4
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
PKG 05283 

Psichologinio 

konsultavimo grupė 

VŠĮ

6/17/2019 78.00

103 Prekės Įrankiai 44510000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3475926 Makveža UAB 7/31/2017 6/18/2019 15.07

104 Prekės Žoliapjovės lynas ir kt. 16311100-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3517753 Makveža UAB 7/31/2017 6/19/2019 121.27

105 Prekės
Akumuliatorinis 

gręžtuvas Makita
42652000-1

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3547709 Makveža UAB 7/31/2017 6/19/2019 94.90

106 Paslaugos Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 392019 Skonio intriga UAB 2019-01-10 6/19/2019 49.92

107 Paslaugos
Pusryčiai, pietūs už 06 

mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 382019 Skonio intriga UAB 2019-01-10 6/19/2019 384

108 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 28414

Nacionalinis 

švietimo centras
5/7/2018 6/19/2019 60.00

109 Prekės
Vadovėliai:  Lietuvių k., 

Fizika 
22111000-1

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
AKSF 97359465

Alma litera 

sprendimai UAB
6/19/2019 155.54

110 Prekės
Vadovėliai:  Fizika 11-12 

kl.
22111000-1

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
AKSF 97359407

Alma litera 

sprendimai UAB
6/19/2019 993.6

111 Prekės
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė 16320317 Knygų klubas UAB 6/19/2019 132.88

112 Prekės Įv. knygos 22110000-4
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė 16320318 Knygų klubas UAB 6/19/2019 374.72

113 Prekės Įv. knygos 22110000-4
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė 3000058690

ALG knygynai 

UAB
6/26/2019 119.8

114 Prekės Įv. knygos 22110000-4
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
Išankstinė ISP 0349

Vagos prekyba 

UAB
6/26/2019 79.63

115 Prekės
Mokytojo darbo 

kalendorius
22100000-1

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė 16320324

ALG knygynai 

UAB
6/26/2019 199.15

116 Prekės Apsauginė plėvelė   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3476900 Makveža UAB 7/31/2017 6/27/2019 22.20

117 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 8092293 Registrų centras 6/28/2019 6,35|

118 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ARB 1521911907 Telia Lietuva, AB 5/7/2018 6/30/2019 11.20

119 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 1557 BalTstamp UAB 8/21/2018 6/30/2019 18.15 -

120 Prekės Sėdmaišiai 39110000-6
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RK

07-02-1 

išankst.

Baltic furniture 

UAB
8/30/2019 7/1/2019 279.96 -

121 Prekės Sėdmaišiai 39110000-6
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RK

07-02-2 

išankst.

Baltic furniture 

UAB
7/1/2019 279.96

122 Prekės Komutacinė spinta 32360000-4
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
IMC907 0037 In My Case UAB 7/9/2019 174.39

123 Prekės Apsauginė plėvelė   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3621018 Makveža UAB 7/31/2017 7/10/2019 10.90

2019 m. liepa



124 Prekės Sporto prekės 37452900-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MSP1907-034 Multisportas UAB 7/12/2019 999.70

125 Prekės Statybiniai įrankiai 44510000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 36221862 Makveža UAB 7/31/2017 7/18/2019 24.36

126 Prekės Valymo priemonės 39831200-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 685171 Eurobiuras UAB 4/18/2018 7/19/2019 258.97

127 Prekės
Kompiuterinio kabelio 

kištukai
44320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ERA 306647 Ermitažas UAB 8/13/2018 7/24/2019 19.60

128 Prekės Stiklinės, peiliai 39221123-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ERA 306649 Ermitažas UAB 8/13/2018 7/31/2019 35.04

129 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 1648 BalTstamp UAB 8/21/2018 7/31/2019 18.15

130 Paslaugos Remonto darbai 45453000-7
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa raštu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
DOM 1002099 Domipa UAB 6/28/2019 7/31/2019 14684.34

131 Paslaugos Remonto darbai 45453000-7
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa raštu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
DOM 1002100 Domipa UAB 6/28/2019 7/31/2019 8629.59 -

132 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ARB 1522201456 Telia 5/7/2018 7/31/2019 22.40 -

133 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 8272018 Registrų centras 7/31/2019 0.62 -

134 Prekės Langas plast. 44221100-6
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
GAM 20190814-020 Gamlana UAB 8/5/2019 8/14/2019 499.98 -

135 Prekės
Žoliapjovės sankabos 

būgnelis, velenas
16311100-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TM 68410 Technikos meistrai 8/12/2019 24.81

136 Prekės Sausas betonas   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3644505 Makveža UAB 7/31/2017 8/12/2019 14.94

137 Prekės Sausas betonas   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3624889 Makveža UAB 7/31/2017 8/9/2019 20.50

138 Paslaugos
Vilniečio kortelė, VVT 

bilietas
34980000-0

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RKP 47579

Reitan 

Convenience 

Lithuania

8/9/2019 30.50

139 Prekės Tepalas reduktoriui 16311100-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
GAR 25844 Depo DIY LT UAB 8/13/2018 8/16/2019 8.98

140 Prekės
Pusiau aut.pjovimo 

galvutė
16311100-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 36225282 Makveža UAB 7/31/2017 8/19/2019 15.18

141 Prekės Lipdukai sintetiniai 22459100-3
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SPK 9542 Fotospektras UAB 8/20/2019 105.03

142 Prekės Spalvoti lipukai 22459100-3
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SPK 9545 Fotospektras UAB 8/21/2019 400.00

143 Prekės
Valas trimeriui, vandens 

maišytuvas
16311100-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
GAR 26401 Depo DIY LT UAB 8/13/2018 8/27/2019 38.67

144 Paslaugos Transporto paslaugos 60000000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
VL 19 Geibvalda UAB 8/29/2019 8/29/2019 170.00

145 Prekės Dažai, teptukai 44810000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
GAR 26555 Depo DIY LT UAB 8/13/2018 8/29/2019 27.71

146 Prekės Valgykliniai stalai, kėdės 39143200-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RK 08-30-01

Baltic furniture 

UAB
8/30/2019 8/30/2019 3131.48

2019 m. rugpjūtis



147 Paslaugos Remonto darbai 45453000-7
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa raštu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
DOM 1002119 Domipa UAB 6/28/2019 8/29/2019 16086.44

148 Paslaugos Remonto darbai 45453000-7
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa raštu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
DOM 1002120 Domipa UAB 6/28/2019 8/29/2019 24719.63

149 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 8384315 Registrų centras 8/30/2019 0.62

150 Paslaugos Medicininė apžiūra 85141000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NVP 3700

VŠĮ N.Vilnios 

poliklinika
4/4/2019 8/30/2019 199.60 -

151 Paslaugos
Nokia 3310 mobilieji 

telefonai
32250000-0

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
PV1.3 5005 Tele2 prekyba 8/30/2019 8/30/2019 141.72 -

152 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 1694 BalTstamp UAB 8/21/2018 8/31/2019 18.15 -

153 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ARB 1522484003 Telia Lietuva, AB 5/7/2018 8/31/2019 11.20 -

154 Prekės VGA kabeliai 31224400-6
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
IMC909 3 In My Case UAB 9/2/2019 120.00 -

155 Prekės Benzinas žoliapjovei 39110000-3
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
166/2404 Jozita UAB 9/3/2019 22.62 -

156 Prekės Kojų valymo grotelės 44316300-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
128 išankstinė Multiva UAB 9/2/2019 9/3/2019 411.40 -

157 Prekės Statybiniai įrankiai 44510000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3627042 UAB „Makveža“ 7/31/2017 9/3/2019 30.53 -

158 Prekės
Žoliapjovės sankabos 

būgnelis, velenas
16311100-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
IS

20190903-1 

išankstinė

Technikos meistrai 

UAB
9/3/2019 24.81

159 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3627177 UAB „Makveža“ 7/31/2017 9/4/2019 24.91

160 Prekės
Lituanica. Nematoma 

pusė
22110000-4

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

išankst. 

100037165
UAB Patogu pirkti 9/4/2019 23.49

161 Prekės
Literatūros vadovėlis 11-

12 kl.
22111000-1

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BLV 7649

 Baltų lankų 

vadovėliai UAB
9/5/2019 129.00

162 Paslaugos

Programos vykdytojo 

kvalifikacijos kėlimo 

mokestis

  80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

Išankst. 

190328

Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras
9/10/2019 116.00

163 Paslaugos Registracijos mokestis   80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SK 0381

Sporto klubas 

"žaidynės tęsiasi“
9/16/2019 100.00

164 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3628515 UAB „Makveža“ 7/31/2017 9/17/2019 2.36

165 Paslaugos
Civilinės atsakomybės 

draudimas
66516000-0

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
558784814

Lietuvos draudimas 

AB
9/18/2019 170.00

166 Paslaugos
Kvalifikacijos tobulinimo 

kursai
  80522000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
CEN 19805

Trakų švietimo 

centras
9/23/2019 9/19/2019 70.00

167 Prekės Tonerio kasetė 30237310-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 691933 Eurobiuras UAB 4/18/2018 9/20/2019 57.32

168 Prekės Žoliapjovės remontas 16311100-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
VL 70

Valerij Makovskij 

IĮ
9/20/2019 50.00

169 Paslaugos
Kvalifikacijos tobulinimo 

seminaras
  80522000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
CEN 19841

Trakų švietimo 

centras
9/23/2019 9/23/2019 650.00

170 Paslaugos
Egzaminatoriaus.lt 

prieiga
48613000-8

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EGZ 20190873 E.mokykla UAB 9/13/2018 9/24/2019 150.00

171 Prekės LED šviestuvai 31524120-2
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EIV 024112

Elektros įranga 

UAB
9/25/2019 193.84

2019 m. rugsėjis



172 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 28794

Nacionalinis 

švietimo centras
5/7/2018 9/26/2019 20.00

173 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3629548 UAB „Makveža“ 7/31/2017 9/26/2019 36.53

174 Prekės
Tualetinis popierius, 

popieriniai rankšluosčiai
33760000-5

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 696181 Eurobiuras UAB 4/18/2018 9/26/2019 104.75

175 Prekės Biuro popierius 30197630-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 696180 Eurobiuras UAB 4/18/2018 9/26/2019 49.95

176 Paslaugos Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 502019 Skonio intriga UAB 6/17/2019 9/26/2019 87.83

177 Paslaugos
Pusryčiai, pietūs už 09 

mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI

492019
Skonio intriga UAB 6/17/2019 9/26/2019 675.59

178 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ARB 1522484003 Telia Lietuva, AB 5/7/2018 9/30/2019 22.40

179 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 8497268 Registrų centras 9/30/2019 10.05

180 Paslaugos Medicininė apžiūra 85141000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NVP 3707

VŠĮ N.Vilnios 

poliklinika
4/4/2019 9/30/2019 7.30

181 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 1742 BalTstamp UAB 8/21/2018 9/30/2019 18.15 -

182 Prekės Biologijos vadovėlis 9 kl. 22111000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

Išankst. 

8002611600

UAB „Alma littera 

sprendimai“
10/1/2019 118.69 -

183 Prekės Pasimatymas su Lietuva 22110000-4
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TAFA 197 Tyto Alba 10/1/2019 12.00

184 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3629914 UAB „Makveža“ 7/31/2017 10/1/2019 17.52

185 Paslaugos Transporto paslaugos 60000000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ATNT 2015-10-838 ATN Travel UAB 10/2/2019 180.00

186 Paslaugos
Kvalifikacijos tobulinimo 

kursai
  80522000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
CEN 19948

Trakų švietimo 

centras
9/23/2019 10/7/2019 110.00

187 Paslaugos Seminaras   80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LVJC 1900921

Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras
10/8/2019 15.00

188 Prekės
Konferencijų magnetinė 

plėvelė, žymekliai
32232000-8

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 696828 Eurobiuras UAB 4/18/2018 10/9/2019 13.90

189 Prekės Jungtys, spynelės 44521140-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
DVF0105712 Darval UAB 10/9/2019 12.46

190 Prekės Konditerijos gaminiai 15000000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
DUV 2956 Du vėjai UAB 10/9/2019 15.40

191 Prekės Akrilo dažai 44810000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
VŽ 44487

Thomas Philipps 

Baltex
10/14/2019 21.98

192 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
E500-CI 0559077 Ermitažas UAB 10/15/2019 8.19

193 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3765332 UAB „Makveža“ 7/31/2017 10/15/2019 16.53

194 Paslaugos Akriliniai dažai, guašas 44810000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
P010 102276292 Charlot LT UAB 10/15/2019 7.52

195 Prekės Kilimas 39531000-3
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
GAR 29026 Depo DIY LT UAB 8/13/2018 10/15/2019 54.99

2019 m. spalis



196 Paslaugos

Konferencija: Vertybinis 

ugdymasanglų 

k.pamokose

  80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LAK 2019189 LAKMA 10/18/2019 30.00

197 Prekės Lazerinis spausdintuvas 30232110-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MLT 433236 MK Trade LT 10/18/2019 55.99

198 Paslaugos Nario mokestis 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LGA 76

Lietuvos gimnazijų 

asociacija
10/24/2019 45.00

199 Paslaugos Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 572019 Skonio intriga UAB 6/17/2019 10/22/2019 670.03

200 Paslaugos
Pusryčiai, pietūs už 10 

mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 572019 Skonio intriga UAB 6/17/2019 10/22/2019 87.1

201 Prekės Fornuft 24D įrankiai 39240000-6
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
POS 13-354906 IKEA 10/28/2019 35.97

202 Prekės Pjovimo diskas, grąžtai   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3766767 UAB „Makveža“ 7/31/2017 10/30/2019 35.25

203 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3766834 UAB „Makveža“ 7/31/2017 10/31/2019 3.97

204 Prekės Konfirmatoriai   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
GAR 29816 Depo DIY LT UAB 8/13/2018 10/30/2019 6.53

205 Paslaugos Seminarų ciklas   80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LVJC 1901013

Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras
10/29/2019 20.00

206 Prekės Kanceliarinės prekės 30193200-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 701687 Eurobiuras UAB 4/18/2018 10/29/2019 275.91

207 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 29143

Nacionalinis 

švietimo centras
5/7/2018 10/23/2019 20.00

208 Prekės
Epoksidiniai dažai, 

voleliai
44810000-1

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RNV 505435 UAB "RINVILA" 10/23/2019 40.85

209 Paslaugos Remonto darbai 45453000-7
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa raštu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
DOM 1002152 Domipa 10/29/2019 1258.87

210 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 1790 BalTstamp UAB 8/21/2018 10/31/2019 18.15 -

211 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TA 42241209 Bitė 8/29/2019 10/31/2019 8.61 -

212 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ARB 1523072344 Telia Lietuva, AB 5/7/2018 10/31/2019 11.20 -

213 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 8625315 Registrų centras 10/31/2019 14.98 -

214 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 29143

Nacionalinis 

švietimo centras
5/7/2018 11/5/2019 40.00 -

215 Prekės Gipsinis tinkas   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3768377 UAB „Makveža“ 7/31/2017 11/7/2019 7.59

216 Prekės
Vyturio bibliotekos 

prenumerata
72300000-8

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

VYTURY

S

2019-11-11-

066

Vyturio leidyba 

VŠĮ
11/11/2019 279.60

217 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 3768953 UAB „Makveža“ 7/31/2017 11/13/2019 19.45

2019 m. lapkritis



218 Paslaugos
Seminaro dalyvio 

mokestis
  80522000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LMN0119 906

Lietuvos mokinių 

neformaliojo 

švietimo centras

11/15/2019 20.00

219 Paslaugos
Seminaro dalyvio 

mokestis
  80522000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LMN0119 911

Lietuvos mokinių 

neformaliojo 

švietimo centras

11/18/2019 25.00

220 Prekės
Tualetinis popierius,biuro 

popierius
33760000-5

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 703960 Eurobiuras UAB 4/18/2018 11/21/2019 299.90

221 Prekės Popieriniai rankšluosčiai 33760000-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 703963 Eurobiuras UAB 4/18/2018 11/21/2019 299.24

222 Prekės Bevielio ryšio taškas 32360000-4
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė 0082 Zigvara UAB 11/22/2019 346.25

223 Paslaugos Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 662019 Skonio intriga UAB 6/17/2019 11/25/2019 707.2

224 Paslaugos
Pusryčiai, pietūs už 11 

mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 672019 Skonio intriga UAB 6/17/2019 11/25/2019 91.94 -

225 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 1841 BalTstamp UAB 8/21/2018 11/30/2019 18.15 -

226 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TA 42574580 Bitė 8/29/2019 11/30/2019 9.73 -

227 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 8625315 Registrų centras 11/29/2019 9.05 -

228 Paslaugos

Rašikliai su mokyklos 

pavadinimu, 8GB 

laikmenos

30192126-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SPK 009680 Fotospektras UAB 12/6/2019 1130.00 -

229 Prekės Diplomų popierius 30197620-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 710029 Eurobiuras UAB 4/18/2018 12/6/2019 12.53

230 Paslaugos Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SIIŠ 742019 Skonio intriga UAB 6/17/2019 12/10/2019 530.4

231 Paslaugos
Pusryčiai, pietūs už 12 

mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SIIŠ išankstinė 752019Skonio intriga UAB 6/17/2019 12/10/2019 68.95

232 Prekės Popieriniai maišeliai 18938000-3
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EKO

išankstinė 

012541
Ekodema UAB 12/10/2019 30.25

233 Prekės Interaktyvi lenta 30195000-2
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
IAS išankstinė 479 Inseria UAB 12/11/2019 499.73

234 Prekės Interaktyvi lenta 30195000-2
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
IAS išankstinė 480 Inseria UAB 12/11/2019 499.73

235 Prekės Projektorius Optoma 38652120-7
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė 20191212/1/2 InMyCase UAB 12/12/2019 283.00

236 Prekės Projektorius Optoma 38652120-7
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė 20191212/2/2 InMyCase UAB 12/12/2019 283.00

237 Prekės Projektorius Optoma 38652120-7
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė 20191212/3/2 InMyCase UAB 12/12/2019 283.00

238 Paslaugos Remonto darbai 45453000-7
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa raštu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
DOM1002179 Domipa UAB 21019.12.04 12/12/2019 9960.14

239 Paslaugos Remonto darbai 45453000-7
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa raštu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
DOM1002180 Domipa UAB 21019.12.04 12/12/2019 598.65

2019 m. gruodis



240 Prekės
Biuro popierius, spalvotas 

popierius, įmautės
30197620-8

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV-0710411 Eurobiuras UAB 4/18/2018 12/13/2019 199.28

241 Prekės On Screen B2+SB 22111000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
IŠAS VL

EL-PARDR-

#7961

išankstinė      

Litterula UAB
12/13/2019 47.25

242 Prekės
Spektras 10. Fizikos 

vadovėlis 10 kl.
22111000-1

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė w117691

K.Mickevičiaus 

leidykla Briedis
12/13/2019 226.80 -

243 Prekės
Projektorius Optoma be 

lempos
38652120-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė 20191213/1/2 InMyCase UAB 12/13/2019 200.00 -

244 Prekės
Projektoriaus Optoma 

lempa
38652120-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė 20191213/2/2 InMyCase UAB 12/13/2019 83.00 -

245 Prekės Logitech Z150 speaker 32331300-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė 20191213/3/2 InMyCase UAB 12/13/2019 50.00

246 Prekės Fizikos vad. XI-XII kl. 22111000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
AKSF 97359407

Alma litera 

sprendimai UAB
6/19/2019 248.4 -


